
 

   

 

 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMASDĖL SALAKO SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ TEIKIAMŲ ILGALAIKĖS 

(TRUMPALAIKĖS) SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ KAINŲ   

 

2024 m. kovo 28 d. Nr. T-64Zarasai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies        

29 punktu, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 13 straipsnio 4 dalies 3 punktu,              

26 straipsnio 3 ir 8 dalimis, Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2006 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 583 „Dėl Mokėjimo už socialines 

paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų 

apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. 

nutarimu Nr. 978 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos 

patvirtinimo“, 21 punktu ir atsižvelgdama į Salako socialinės globos namų 2024 m. kovo 1 d. raštą 

Nr. S-16 „Dėl socialinės globos paslaugų kainų“, Zarasų rajono savivaldybės taryba   

n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Salako socialinės globos namų teikiamų ilgalaikės (trumpalaikės) socialinės 

globos paslaugų kainas vienam asmeniui per mėnesį: 

1.1. senyvo amžiaus asmeniui ar suaugusiam asmeniui su negalia – 1048,46 Eur;  

1.2. senyvo amžiaus asmeniui ar suaugusiam asmeniui su sunkia negalia – 1228,16 Eur. 

2. Pripažinti netekusiu galios Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. 

sprendimą Nr. T-74 „Dėl Salako socialinės globos namų teikiamų ilgalaikės (trumpalaikės) socialinės 

globos paslaugų kainų“.   

3. Paskelbti sprendimą Teisės aktų registre ir rajono Savivaldybės interneto svetainėje 

www.zarasai.lt. 

 

 

 

Savivaldybės merė Nijolė Guobienė 

 


